公示开始时间：2024年1月8日

公示结束时间：2024年1月10日

山西鼎鑫项目管理有限公司受安徽省皖北煤电集团临汾天煜能源发展有限公司的委托，于2024年1月5日15时00分组织了
安徽省皖北煤电集团临汾天煜能源发展有限公司2024年度恒昇、恒晋煤业材料（W钢带）采购项目的评审工作，项目编号：
SXDX-TY-2023-092，评标委员会依据招标文件的要求，经过客观公正的评定，按照评标委员会评审意见，现将中标候选人
公示如下：

第一中标候选人：淮北林光钻探机电工程有限公司

交货期：商务合同签订后根据矿方月度需求计划及矿方要求时间供货到矿

质量承诺：自到货验收之日起合格，符合国家和行业标准要求、出现质量问题包退包换

第二中标候选人：临汾市沐临源工矿设备有限公司

交货期：商务合同签订后根据矿方月度需求计划及矿方要求时间供货到矿

质量承诺：合格，符合国家和行业有关标准规范要求

第三中标候选人：临汾市汇聚鑫矿用支护材料有限公司

交货期：商务合同签订后根据矿方月度需求计划及矿方要求时间供货到矿

质量承诺：合格，符合国家和行业有关标准规范要求

招标人：安徽省皖北煤电集团临汾天煜能源发展有限公司

地  址：临汾市尧都区滨河南路教授花苑

联系人：蒋先生

电  话：0357-3986929

招标代理机构：山西鼎鑫项目管理有限公司

地    址：临汾市常兴中街广奇小区1号楼2单元401室

联  系 人：王女士、贾女士

电话：13935756420、18035759665

2024年1月8日